АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 9 мая 2020 года № Ъ?8

с. Кыра

О внесение изменений в постановление администрации
муниципального района «Кыринскии район» от 25 мая 2020 года № 361

«Об установлении дней проведения выпускных мероприятий в
образовательных организациях (последний звонок, выпускной вечер)

на территории муниципального района «Кыринский район» по завершению
2019- 2020 учебного года»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Кыринский район» от 25 мая 2020 года № 361 «Об установлении дней
проведения выпускных мероприятий в образовательных организациях
(последний звонок, выпускной вечер) на территории муниципального района
«Кыринский район» по завершению 2019- 2020 учебного года» (далее -
Постановление) следующие изменения:

1 Л. Приложение № 1 Постановления изложить в следующей редакции:

Дни проведения выпускных мероприятий в образовательных
организациях (последний звонок, выпускной вечер) муниципального

района «Кыринский район» по завершению
2019- 2020 учебного года

№ Наименование населенного
пункта

Дата проведения
мероприятия

«Последний звонок»

Дата проведения
мероприятия

«Выпускной вечер»

9 класс 11 класс 9 класс 11 класс

1 С ело К ы р а 30 .05 .2020 05 .06 .2020 2 0 .06 .2020 05 .07 .2020
2 С ело М ан гу т 30 .05 .2020 30 .05 .2020 2 0 .06 .2020 25 .07 .2020
3 С ело  А лтай 30 .05 .2020 30 .05 .200 26 .06 .2020 18.07.2020
4 С ело  Б и л ю ту й 30 .05 .2020 30 .05 .2020 20 .06 .2020 11.07.2020

5
С ело Л ю б о вь 30 .05 .2020 30 .05 .2020 19.06.2020 2 4 .07 .2020

6 С ело В ер х н и й  У льх у н 01 .06 .2020 01 .06 .2020 15.06.2020 17.06.2020
7 С ело Г аван ь - - 23 .06 .2020 -

8 С ело  М о р д о й 30 .05 .2020 - 02 .06 .2020

9 С ело  Х ап ч ер ан га 30 .05 .2020 - 0 6 .06 .2020
10 С ело  Т ар б ал ьд ж ей 30 .05 .2020 2 0 .06 .2020
11 С ело  У льх у н  П арти я 02 .06 .2020 0 2 .06 .2020

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
на стенде администрации муниципального района «Кыринский район»,
размещению на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район» и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Г лава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева